
  
www.attelsr.lv

SIA ATTĒLS R, Mašīnu iela 11, Rīga, LV-1063, e-pasts: info@attelsr.lv
Plātņu tirdzniecība: tālr. 67846678, 67187016, e-pasts platnes@attelsr.lv

Furnitūra: tālr. 67846682, 67844884, e-pasts furnitura@attelsr.lv
Detaļu ražošana: tālr. 67844864, 67846675, e-pasts detalas@attelsr.lv

Preču piegāde visā Latvijas teritorijā: tālr. 67846676
Darba laiks: P.O.T.C.Pk. 9.00 - 18.00, S. 10:00 - 15:00, Sv. - brīvdiena

Furnitūra   ▸   Atslēgas, fiksatori, magnēti   ▸   Elektroniskās koda un čipa atslēgas

Artikuls Nosaukums Mērv. Krāsa Cena EUR par mērv.
pasūtījums  51-14.60.321 Durvju koda atslēga kom matēta hromēta 46.75

35-14.60.275 Elektoniskā Mifare1 Mini čipa atslēga gab. - 39.11
35-14.60.276 Pretplāksne elektroniskajai Mifire Mini čipa atslēgai gab. - 3.3
35-14.60.278 Nosegs Mifire Mini čipa atslēgas pretplāksnei gab. - 0.62
35-14.60.277 Nosegs Mifire Mini čipa atslēgai gab. - 0.98

pasūtījums  35-14.60.283 Elektoniskā Mifire čipa atslēga ar karšu lasitāju un koda paneli gab. - 63.18
35-14.60.280 Elektoniskā Mifire čipa atslēga gab. - 39.85
35-14.60.285 Pretplāksne elektroniskajai Mifire čipa atslēgai gab. - 4.54
35-14.60.286 Pretplāksne elektroniskajai Mifire čipa atslēgai gab. - 4.54

35-14.60.346-2 Čipa karte Mifire atslēgai gab. - 1.3
35-14.60.346-4 Čipa karte Mifire atslēgai gab. - 1.67
35-14.60.346-5 Čipa karte Mifire atslēgai gab. - 1.54
35-14.60.357-2 Čips elektroniskajai Mifire čipa atslēgai gab. - 0.41

pasūtījums  35-14.60.341 Silikona aproce Mifire atslēgai gab. - 4.3
pasūtījums  35-14.60.345 Silikona aproce Mifire atslēgai gab. - 3.94
pasūtījums  35-14.60.289 Stiprinājumi Mifare čipa atslēgai uz stikla durvīm gab. - 4.3

35-14.60.288-5 Uzlīme uz durvīm elektroniskajai Mifire čipa atslēgai gab. caurspīdīga/balta 0.06
35-14.60.288-0 Uzlīme uz durvīm elektroniskajai Mifire čipa atslēgai gab. caurspīdīga/melna 0.06

35-D403650 Elektroniskā koda atslēga STRONG kom - 14.75
35-14.60.393-0 Elektroniskā koda atslēga MARC II M1 gab. - 29.5

izejošais  35-14.60.390-9 Elektroniskā koda atslēga MARC M1, publiskā lietojuma kom - 29.5

pasūtījums  - Šis artikuls pieejams tikai pēc pasūtījuma.  

izejošais  - Šis artikuls turpmāk nebūs pieejams. Par atlikumiem jautāt klientu apkalpošanas speciālistiem.  

Cenas norādītas bez PVN. Cenas var tikt mainītas bez iepriekšēja brīdinājuma.

1 no 1


